YTBepXaeHo

KomnieKCHbIN niaH MepornpusaTUiA Mo NOArOTOBKE 00BEKTOB XU/TNLLHO-KOMMYHaJ/TbHOT 0,
3HepreTMYeCcKOro Xo3sancTea 1 coLmanbHOM cpepbl ropofcKoro okpyra Jlomoze080 MOCKOBCKOW 06/1aCTH
K OCeHHe-3uMHeMy nepuogy 2024/2025 r.r.

Ne n/n

M3paHne NOCTaHOB/IEHUS O MOATOTOBKE 06BHEKTOB XMUANLLHO-
KOMMYHaNbHOTO, 3HEPTeTUYECKOTo X0351iCTBa M 06bEKTOB
coumanbHOW chepbl K paboTe B 0OCEHHE-3UMHUI NEPUOA
2024/2025 roga

C6op, aHann3 n yTBepXAeHWe KOMMAEKCHbIX MaHoB
NoATrOTOBKMN K OCEHHe-3uMHeMY nepuoay 2024/2025 ropa
npeanpuATUiA 1 opraHu3aunin KOMMYHanbHOro Komnaekca
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OCMOTp TEXHUYECKOTO COCTOAHMUA 34aHUA 1 COOPYXEHUIA,
cucTem Tenno-, BOLO-, raso-, 31eKTPOCHa6XeHNA 1
BOAOOTBEeAEeHNS 06beKTOB XK KX

YTBepxXaeHve rpa@ukoB NoAroToBKM BHYTPUAOMOBbIX
CUCTEM OTOMNEHUS, KOTENLHOTO 060PYJ0BAHUSA U CUCTEM
TennocHabxXeHus.

Co3faHne KOMUCCUM NO NPOBEAEHUNIO TUAPABINYECKNX
UCNbITaHW TeNNOBbIX U BOAOMNPOBOAHbIX CETell K 0CEHHEe-
3uMHeMmy nepuogy 2024/2025 roga

Co3faHne KOMMUCCUM MO NPUEMKe TOTOBHOCTU 06bEKTOB
XUNNLWHO-KOMMYHANbHOTO, 3HEPTeTUYECKOro XO03flcTBa U
coumanbHol cepbl K O30

E>xeHefenbHOe NofBefeHNe UTOFOB X04a BbINONHEHUA
3anfaHMpPOBaHHbIX OPraHn3aLMOHHO-TEXHUYECKNX
MeponpuUATUIA U PEMOHTHbLIX paboT N0 NOATOTOBKE K OCEHHe-
3umMHeMy nepuoay 2024/2025 ropa

MoaBefeHe NTOTOB BbINONHEHWA KOMMNNEKCHOTO NaaHa
NoATrOTOBKWN K OCEHHe-3uUMHeMy nepuopy 2024/2025 ropa ¢
OLEHKOMN N aHann3oM 3 PeKTUBHOCTUN AEATENbHOCTHU
npegnpuaTuii, 3acnywmnBaHne GOMKHOCTHBIX UL, 0 X04e
noarotoskn K O3M, ¢ Bble3f0M Ha Npo6AeMHble 06beKTbl

C6op, aHanU3 1 NOATOTOBKA PEECTPOB MacnopTos
TOTOBHOCTW XWUANULLHOTO (OH/AA U 06bEKTOB COLMANbHOI

cthepbl.
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C6op, aHanM3 akTOB M MacnopToOB FOTOBHOCTU
TennocHabXar W nx opraHmsaumnii.

C6op, aHanM3 U NOATrOTOBKA aKTOB NMPOBEAEHMNS MPOOHBIX
TOMOK, oTnpaBka X B MUHNCTEPCTBO CTPOUTENBHOTO
komnnekca n XKX.

C6op, aHanU3 U NoOAroToBKA PEEeCcCTPOB rMAapaBANYECKMX
MNCNbITAHWUA TENNOBbLIX CETEN.

MpoBeAeHWe TPEHUPOBOK C aBapuUitHbIMK Gpuragamu no
NNKBUAALWMN aBapUHbIX CUTyaunii Ha 06bekTax XX KX:
XunnuuwHblii hoHp,

Tennotpacchsl

KoTenbHble

C6op, NOATOTOBKA U NpefCcTaBNeHNe eXXeMeCAaUYHbIX 0THUETOB B
MMUHUCTEPCTBO CTPOUTENBHOTO KOMMnnekca n XX KX no
cTaTUcTMYeckoi otyeTHocTn 1XKKX-3uma (cpouHas)

NToroBoe 3acefaHne KOMWCCUM MO OLEHKE TOTOBHOCTHU
06bEeKTOB K paboTe B 0OCEHHe-3UMHUI nepunop 2024/2025 roga
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OO;@

21-30

OKTA6pb

11-20

21-31

Ozusgmosy 3 n Woe
w3oT oMYy R @ T



Ne n/n

28

29

30

31

32

33

HanmeHoBab xg
MeponpusiTb &

3ameHa NoTKOB,
NPOMEXYTOUHbI

pesepByap Ha OUUCTHbIX
COOpYXXeHusX, 20ueped. Ha

ocC

Ne 1r.Jomozef0B0,yN.3Hepr

eTnkos ,4.17

PeKOHCTpYKUMA yyacTka
KaHanu3aLMoHHON ceTu
c.PacTyHoBO,yn.3aps ot
KOTeNnbHOl go cTpo50 Ay

200mMm

PeKoHCTpyKLMS yyacTKa
BOAONPOBOAHON ceT Ay
150 yn.KpacHogapckas oT
1810 f0 2810 MeHAOT Ha

Ay 160mm
KanpemoHT

BOJONPOBOAHON CeTU
c.BenbamunHoBo.yn.LLKobH
as ot cTp. Ne9 go a.Ne39

KanpemoHT

BOJONPOBOAHON CeTn
c.BenbsamuHoBo.yn.LLIKONbH

as ot A.23a o 4.23
3ameHa Hacoca Ha

apT.ckBaxkuHe 143 r.0.
Jomopgenoso, JTobaHOBCKMiA

a/o, c. BBegeHckoe

E) Cuctembl

3HepFOCHa6)KeHVIF|

O6cnyxmBaHue
06beKTOB

3]'IeKTpOCHa6)KeHVIﬂ

XX) Cuctembl
rasocHabxeHus

MoaroTtoBKa BBOJOB
rasonposofos B MK/ K
akcnayartauyuu B 03M.

pabot

nm

nm

nm

nm

06

o 4 /—v
P D

H a 4

éo § 'SL
S &

y

0 S

« 5 é
"

1

270

250

71

100

CTonmocT=
(TbiC. pybne*

728,15

6297,16

7355,55

342,25

350,07

610,93

cnonHutenu

Pykosogutens

PykoBoautenu
npeanpuaTnini n
opraHusaynii

PykoBoauntenu
npeanpuaTnini n
opraHusayni

Pykosoautenu
npeanpuaTnii n
opraHusaynii

PykosoauTenu
npeanpuATUi un
opraHusayuii

PykoBoauntenu
npeanpuATUi un
opraHusaynuii

PykoBoautenu
npeanpuaTnin n
opraHusaynii

PykosoauTenu
YK

Pykosoautenu
YK

CocTaB 6puragb £

1-10

11-20

21-31

1-10

NIOHb

11-20

21-30

0085

CpoOKWN MCNONMHEHNA

NHOJ1b

11-20

21-31

oo°L

N O

aBryct

11-20

21-31

100%

CEHTH6pPb

100%

%

00

100%

11-20

21-30

00%%

00%§

OKTA6Pb

11-20

21-31

C TN g P goow n nre

»BoT*0 DBV T



Ne
n/ Bupg tonnuea
n
X ungkoe Tonnmeo
no nnavy

P akKTn4eckKn
Yronb

no nnaHy

P akKTn4eckKn

TexHn4yeckas conb

no nnavy
P akKTNU4YecKn

PeareHTnl
no nnaHy

P akTnyecku

Cos,anvle HOPMaTMBHbIX 3aracoB KOTE/IbHOIO TorMJinBa N XMMNYECKNX pPeareHToB

Egn.
M3MepeHns

TH
TH

TH
TH

TH

TH

TH
TH

s =

Konunue o S
T I

CTBO v =
=

194 49
780 6,8
700 4,3
150 17

CpoOKUW NCNONMHEHUSA

L; Cymma
< y NIOHb nio nb aBryct CeHTAGPb
© (Tbic.py6.)
a
-
1-15 16-30 1-15 16-31 1-15 16-31 1-15 16-30
9506 9506
5304 5304
3010 3010
2550 2550

OTmMeTKa o

0OKTA6pb
BbINOMHEHN Y
16-
1-15
31

IV. MoaroToBKa aBTOHOMHbIX MCTOYHMKOB 3HEPrOCHAGXXEeHNSI, KOMMYHa/IbHOM 1 MHXEHEPHOW TEXHUKM,
NCMO/b3yeMOI aBapuitHO-BOCCTAHOBUTE/IbHBIMU CY>K6aMW B 3UMHWIA Mepurog,
MeponpusiTUst Mo NOBbILLEHMIO HAEXKHOCTU (DYHKLMOHMPOBAHUS 06BbEKTOB UHXXEHEPHOW NHPPACTPYKTYpbI

Moka3aTenu

1. ABTOHOMHbIE UCTOYHUKMN SHGPFOCHaﬁ)KeHI/Iﬂ

Ov3enbHblil anekTpoarperat

CpoKuN NcnosiHeHns

HanmeHoBaHue K
TEXHUKM, onnue MNIOHb MoNb aBrycTt CeHTA6pPL
CTBO
obopypoBaHuA
1-15 16-30 1-15 16-31 1-15 16-31 1-15 16-30
AL100-T400-1P 1 X

OKTA6pb

1-15

OTmeTKa 0
BbIMONHEHUN

16-31



[MokasaTtenun

Ou3enbHas aneKTpocTaHLus
Ou3enbHas aneKTpocTaHLus

Ou3enbHas 3NeKTpoCTaHLus

[OunsenbHas anekTpocTaHuuna

[OunsenbHaa anekTpocTaHuma

[un3anbHblil anekTpoarperat

[Oun3enbHbli reHepaTop

[ un3enbHblil reHepaTop

JHeproarperaT CBapOYHbIA AN3ENbHbIN

MepeaBUXHAA 3NeKTpOCTaHLMA

[Oun3enbHas reHepaTopHas ycTaHOBKa
2. KommyHaanaﬂ N NHXeHepHaa TEXHUKa

ABTOrMApPONOABEMHUKN

ABTOrMAPONOABEMHUK

ABTOTMAPONOABEMHUK

ABTOMOGUbHBIA KpPaH - MAHUNYNATOP

ABTOMOOMWNbHbIW KpaH

JKckaBaTop

JKCcKaBaTopbl

CamocBan

CamocBan

CamocBan

ABTOMOOUNb

py3oBUK

ABTOMO6GWNbL aBapUINHO-TEXHUYECKOW CNYXObl

JKcKaBaTop

JKckaBaTop

JKckaBaTop

JKckaBaTop

JKCKaBaToOpP-NoOrpysymK

ABTOMacTepcKas aBapuitHO-peMOHTHan

TpakTtop

TpakTop

TpakTop Norpysyunk

TpakTop

Cney.aBToMO6MNN:

HanmeHoBaHue
TEXHUKMN,
obopypnoBaHus

ALl60-T400
AL250-T400
MOSA_GE_10000_DS§S|
GS, 8kBT
KGE 12E3 8,4 kBt
AL-200, AKSA AL700
AL30-T400-1P
«OCM-2-2»
«ACM-2-2»
OCA
MC-100, 100kBT
ArYy-400 kBT

AMNT-17M( FA3-3307)
ATN-22 (31N 433362)
AMT-14 (FA3-3308)
658610
KC-55744
JCB 3cX
JCB 175T
CA3-3507-01
KAMA3
3nn
YA3
YA3
3NN -4764
EK-14
TLB-825
90
TEPEK-970
VOLVO BL61B
A3 3309
MT3-82
MT3-82,1
Case 175
Benapychb
FA3-28181
KO-512
KO-520

Konunye
CTBO

[

=

P PN PP R 0w

i = R A R S S S S 6

=
N

O W R WN P WERr P RO R R RO

1-15

X

X X X X

NIOHb

16-30

X

N nb

1-15

16-31

CpoKU UcnonHeHus
aBrycr CEeHTABPb

1-15 16-31 1-15 16-30

X

OKTA6pb

1-15

16-31

OTmeTKa o
BbIMONHEHUN



[MokasaTenu

py3oBoit hyprox
3. MeponpusTUA NO NOBbIWEHNID HAAEXHOCTH
PYHKLNOHNPOBAHNA 06bEKTOB UHXEHEPHOM

CTPYKTYpbI

OgopmneHune otyeta no 6esonacHoct OMNO

Ne
n/n

10

11

HanmeHoBaHue
TEXHUKM, MHOHb
CTBO
obopypoBaHus
1-15 16-30
A3 -27057 4
lwrt

CpOoKN NCNONHEHNUS

MOMb aBrycr CeHTA6PbL OKTA6pb

1-15 16-31 1-15 16-31 1-15 16-30 1-15 16-31
X

X

V. Cos,anme HECHWXXaEMOr O, aBale|7|Horo 3anaca TEXHNYECKNX MaTepPUa/ibHbIX CPeACTB

HanmeHoBaHne TMC

O6opyaoBaHue,
MaTepuanbl ANS peMOHTa
MHXEeHEePHbIX CUCTEM
ONeKTpoAbl CBAPOYUHbIE

Kucnopop
MponaH

AueTtunenH

Tpyb6a ctanbHas B MMM
nsonauum Ay 50 mm
Tpyb6a ctanbHas B MMM
nsonaumm 4y 80 mm
Tpyb6a ctanbHas 8 MMM
nsonauum Ay 100 mm
Tpyb6a ctanbHas 8 MMM
nsonaumm 4y 150 mm
Tpyb6a ctanbHas 8 MMM
nsonaumm Ay 200 mm
Tpyb6a ctanbHas 8 MMM
nsonaumm Ay 250 mm
Tpyb6a ctanbHas B MMM
nsonauum Ay 300 mm

En
U3MepeHUs

6anno

6anno

6anno

nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

Konu
yecTB

800

120

60

60

800

400

300

200

200

100

50

S 3~
e 29 Cymma VItOHb
EZ8  (mepys)
115  16-30
17 127,46
250 200
1500 180
1500 90
2000 120
1600 1280
2400 960
2800 840
4600 920
6800 1360
8700 870
11100 555

CpoKuN ncnosiHeHns

707) ) aBrycr CEHTAOPb OKTA6pPb

16-

1-15 16-31 1-15 16-31 1-15 16-30 1-15 31

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

OTMmeTKa 0
BbIMOMHEHUN

OTMmeTKa 0
BbIMOTHEHUMN



Ne
n/n

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

HanmeHoBaHne TMC

Tpyb6a ctanbHas B MMM
nsonauum Ay 350 mm
Tpyb6a ctanbHasa B MMM
nsonaumm Ay 400 mm
Tpyb6a ctanbHasa B MMM
nsonauum Ay 500 mm
OTBOAbI CTanbHble B MMM
nsonauum 90° Ay 50 mm
OTBOAbI cTanbHble B MMM
nsonsaumm 90° Ay 80 mm
OTBOAbI cTanbHble B MMM
nsonauum 90° Ay 100 mm
OTBOfbI CTaNbHble B MMM
nsonauumm 90° Ay 150 mm
OTBOAbI CTaNnbHble B MMM
nsonauumm 90° Ay 200 mm
OTBOfAbI cTanbHble B MMM
nsonauum 90° Ay 250 mm
OTBOAbI cTanbHble B MMM
nsonaumm 90° Ay 300 mm
OTBOAbI CTanbHble B MMM
nsonauumm 90° Ay 350 mm
OTBOAbI cTaNbHble B MMM
nsonaumm 90° Ay 400 mm
OTBOAbI cTanbHble B MMM
nsonaumm 90° Ay 500 mm
3anopHas apmatypa Ay 50
MM

3anopHas apmaTtypa Ay 80
MM

3anopHas apmatypa Ay
100 mMm

3anopHas apmatypa 4y
150 mMm

3anopHas apmaTtypa Ay
200 mm

3anopHas apmatypa 4y
250 MM

3anopHas apmatypa Ay
300 mm

9
4y o
()]

Agtho

nor.m

nor.m

nor.m

wT.

T,

T,

wT.

T,

wT.

T,

T,

T,

T,

T,

T,

T,

LT,

T,

T,

LT,

Konu
yecTB
0

40

12

12

100

80

50

30

10

50

40

30

15

10

O a—
2 g Ei (TbIC. PY6.)
8520 340,8
9084 109
12800 153,6
1900 190
3600 288
4200 210
9300 279
17900 179
28400 142
44400 266,4
32160 64,32
40300 80,6
52380 104,76
3150 157,5
6831 273,24
14721 441,630
25139 377,085
49567 495,670
108500 217

167600 1005,6

CpoKM NCNosiHeHNA

CEHTAOPL

1-15

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

16-30

OKTA6pb
16-
1-15 31

OTmeTKa 0
BbIMONHEHUN



Ne
n/n

32
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

HanmeHoBaHne TMC

MapaHWUT NUCTOBOW 3MM
MapaHUT NUCTOBOW 5MM
Tpyb6a cTtanbHasa ronas Ay
50 mm

Tpyb6a cTtanbHas ronas Ay
80 Mm

Tpyb6a cTtanbHasa ronas Ay
100 mm

Tpyb6a cTtanbHasa ronasa Ay
150 mMm

Tpyb6a cTtanbHas ronas Ay
200 mm

Tpyb6a cTtanbHas ronas Ay
250 mm

Tpyb6a cTtanbHasa ronas Ay
300 MM

M3onauma MuHepanbHas
BaTa

Tpy6bl MHA D=63
Tpy6bl MHA D=110
Tpy6bl MHA D=160
Tpy6bl MHA D=300
Tpy6bl MHA D=450
Tpy6sl MHA D=500
Tpy6bl M3 D=32

Tpybsl HMBX D=315
3aaBuxkn D=50
3aaBuxkn D=80
3aaBuxku D=100
3aaBuxku D=150
3aaBuxku D=200
3apBuxku D=300
Hacocbl 3UB 5
Hacocbl LB 6
Hacocbl LB 8

Hacocbl 3LB 10

Hacocbl 3UB 5
MaTepuanbl gna
peMOHTa 3gaHni

Kr.
nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

M3
nm
nm
nm
nm
nm
nm
nm
nm
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
WwT.
wT.

]
N8®w oo (Huw

Konn
yecTB

30
40

400

300

300

150

50

20

16

200

300

120

55

50

50

200
100

3 >>
IR
a
« S A (TblC. py6)
89 2,67
89 3,56
514 205,6
821 246,3
1000 300
2600 390
4290 2145
4900 98
7100 113,6
3700 92,5
86,08 17,216
260,04 78,012
446,64 53,597
2645,70 14,5514
6610,87 330,544
8094,72 404,736
45,73 9,146
830 83,000
6894 68,940
8124 81,240
9864 98,640
21375 106,875
30353 91,059
45623 91,246
30480 60,960
28150 281,500
48670 486,700
72900 291,600
30480 60,960
1239

1-15

16-30

mab

1-15

16-31

CpoKN NCNOSIHEHUS

aBrycr

1-15

16-31

CeHTA6pPb

1-15

100%
100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

16-30

OKTA6pb
16-
1-15 31

OTmeTKa o
BbIMNONHEHUN



Ne
n/n

10

11
12

13

14

15
16

17
18

19

20.

B w N

HanmeHoBaHne TMC

3NeKTPOAbl CBAPOUHbIEe

Kucnopog
MponaH

AueTtuneH

Tpyb6a cTanbHas

Tpyba nonmnponuneH
Tpyb6a KaHann3aLunoHHas
dacoHHble yacTu
Tpy6onpoBogoB
3anopHas apmatypa
(3agBUXKKa)

KpaH wapoBoi
Pagunatop
Tennon3onALnoHHbIE
mMaTepuansl

[openku K
rasocsBapoyHomy
obopynoBaHutio

Hacoc

PynoHHble KpoBenbHble
matepuansl

W ndep
MunomaTepunansi

KpoBenbHasa cTanb

Bo3aun

MHCTPYMEHTHI U
I'IpVICI'IOCOﬁI'IeHMﬂ
JlonaTbl COBKOBbIE,
WITHIKOBbIE
CnecapHo-MexaHnW4yeckui
WHCTPYMEHT
OnekTpoobopyaoBaHue:
Cunosoii kabenb

Mposopg

Namna LED

wT

wT

wT
wT

M3

LLIT.

M2

M2
M3

M2

wT

K-T

wT

70
30
40

50

80
35

0,5

1100

200
0,5
70

20

50
300
40

>

Lo g
n¥x Q@
2y

440
17 500

6 800

21 700

260
240
190

380

7400

890
15000

8400

2 200

6 500
300

320
16 600

450
230

450

5300

220
80
90

(TbiC. pY6.)

8,8
35

13,6

43,4

18,2
7,2
7,6

19

37

71,2
525

4,2

4,4

6,2
330

64
8,3
31,5

4,6

2,7

10,6

76,4
1
24

3,6

mMoHb

1-15

16-30

mab

1-15

16-31

CpoKun ncnofiHeHuns

aBrycr

1-15

16-31

CEHTAOPL

1-15

100%
100%

100%

100%

100%
100%
100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%
100%

100%
100%

100%

100%

100%
100%
100%

16-30

OKTAGPb
16-
1-15 31

OTMmeTKa 0
BbIMO/THEHUMN



CpoKM NcnosiHeHns

S
X» 3 Konw B s o OTmeTKa o
HaumeHoBaHue TMC 4 Q  yecTs 5 VIOHb MoJ1b aBrycr CeHTA6PbL OKTA6pb
n/n W 8 >c (TbiC. PY6.) BbIMONHEHUN
® O a r 16-
a 1-15 16-30 1-15 16-31 1-15 16-31 1-15 16-30 1-15 3
5. CBeTUNbHUK wT 10 630 6,3 100%
JleHTa n3onAuMoOHHan wT 10 40 0,4 o
6. 0BX 100%
7 ABTOMAaTMYECKNIA wT 2 4 100 8,2
' BblK/tOYaTenb 160A
ABTOMAaTMYECKNIA wT 30 670 20,1
? 0,
8 BblKNtoOYaTens 16A, 20A 100%
9. MpegoxpaHutenn wT 20 140 2,8 100%
10. CwunoBoit Kabenb M 50 220 11 100%
n. Mposog M 300 80 24 100%
JW n T.B. MexTbleB

HavyanbHunk Ynpasnenuma XX KX

T.H. bpaTckas
(496) 792-43-55



